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Posėdis įvyko 2021 m. birželio 14 d. 15.00–16.00 val.

Posėdžio pirmininkas – Arvydas Pėšina, Antikorupcijos komisijos pirmininkas.

Posėdyje dalyvavo komisijos nariai: Kristina Bagdonavičienė, Agnė Balčiūnienė,

Rimas Jurgilaitis, Kazys Grybauskas, Valdas Kersnauskas, Vytas Kromelis, Vytautas Adolfas

Marčauskas, Arvydas Pėšina.

Nedalyvavo: Rasa Miliuvienė.

Posėdyje taip pat dalyvavo:

Raimondas Baltaduonis, UAB „Ukmergės butų ūkis“ direktorius;

Rolandas Janickas, savivaldybės meras;

Darius Varnas, savivaldybės administracijos direktorius;

Kristina Žukauskienė, UAB „Ukmergės butų ūkis“ Pastatų administravimo skyriaus

vadovė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl UAB „Ukmergės butų ūkis“ atsakymo į Antikorupcijos komisijos paklausimą.

Pranešėjas – Arvydas Pėšina, Antikorupcijos komisijos pirmininkas.

2. Dėl Tarybos posėdžiui teikiamų klausimų svarstymo antikorupciniu požiūriu.

Pranešėjas – Arvydas Pėšina, Antikorupcijos komisijos pirmininkas.

1. SVARSTYTA. UAB „Ukmergės butų ūkis“ atsakymas į Antikorupcijos komisijos

paklausimą.

Pranešėjas – Arvydas Pėšina, Antikorupcijos komisijos pirmininkas, supažindino su

2021 m. birželio 4 d. UAB „Ukmergės butų ūkis“ (toliau – UBŪ) raštu Nr. SD21-507 „Dėl

informacijos pateikimo“. Informavo apie šiuo metu vykdoma rajono daugiabučių gyvenamųjų namų

atnaujinimo (modernizavimo) rangos darbų vykdymo eigą.

Vytas Kromelis domėjosi daugiabučių namų, esančių Daukanto g. 63 ir Jaunimo g. 28

renovacijos darbų atlikimo terminais. 

Raimondas Baltaduonis informavo, kad renovacijos darbų atlikimas vėluoja dėl

vėluojančio statybinių medžiagų tiekimo ir jų stygiaus rinkoje. Atkreipė dėmesį, kad Šiaulių bankas

prašo kredituojant renovacijos projektus visus sandorius registruoti VĮ Registrų centre. Akcentavo,

kad šis procesas pareikalaus papildomų lėšų.

Valdas Kersnauskas kėlė klausimą dėl UBŪ vykdomos rangos darbų sutarčių sąlygų

nesilaikymo kontrolės ir bendravimo su rangovais būdų.

Diskutuota dėl renovacijos rangos darbų sutarčių pratęsimo procesų; dėl techninio

prižiūrėtojo atsakomybės vykdant renovacijos darbų kontrolę; dėl renovacijos darbų rangovų

pajėgumų atlikti numatytus darbus.
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2. SVARSTYTA. Tarybos posėdžiui teikiamų klausimų svarstymas antikorupciniu

požiūriu. 

Pranešėjas – Arvydas Pėšina, Antikorupcijos komisijos pirmininkas, informavo, kad

Tarybos posėdžiui nėra pateikta klausimų, kuriuos reikėtų svarstyti antikorupciniu požiūriu.

KALBĖJO:

Arvydas Pėšina pasidžiaugė, kad komisijos nariai aktyviai dalyvavo Lietuvos

Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos organizuotame nuotoliniame susitikime, kurio metu buvo

aptarta antikorupcinės aplinkos būklė savivaldoje bei antikorupcijos komisijų veikla.

_____________________

Komisijos posėdžio metu daromas garso įrašas. Kilus abejonių dėl protokolo turinio, su

posėdžio garso įrašu galima susipažinti Sekretoriate.

Posėdžio pirmininkas             Arvydas Pėšina

Protokolą rašė           Natalja Miklyčienė
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